ESTADO DO PARANÁ
Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 01/2024

EDITAL Nº 007/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Súmula: Homologação do resultado final do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024,
nos termos do Edital nº 001/2024 da Câmara
Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, estado
do Paraná.

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Rio  Bonito  do  Iguaçu,  Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão Organizadora e Avaliadora
do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, nomeada pelo Decreto Legislativo nº
280/2024 de 02/04/2024, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
nº 001/2024, nos termos do Edital nº 001/2024 da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu,
estado do Paraná, para contratação temporária de PROCURADOR JURÍDICO, para atuar
junto a Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná, conforme abaixo:

NOME CPF PONTOS CLASSIF.

Melissa Cassiana Carrer 005.995.119-23 40,00 1º

Daiane Aparecida Pavlak Bodanese 036.797.719-24 40,00 2º

Adriana Peres 080.902.929-41 30,00 3º

Isabela Dambroski Soares 056.132.069-10 30,00 4º

Patrick Wottrich de Oliveira 093.290.779-27 25,00 5º

Tiago Bernardo Buginski de Almeida 043.737.309-62 20,00 6º

Adriana Lopes de Moraes Rech 019.880.749-08 20,00 7º

Jucilaine Oliveira Faria 111.345.689-24 20,00 8º

Leomar João Secchi 880.354.099-72 20,00 9º

Ana Carolina de Oliveira Meneguzzi 070.730.919-08 15,00 10º

Larissa Dalzotto Kunast 095.674.849-02 10,00 11º

Maria Eduarda Pavlak 108.489.559-51 00,00 12º

Diego Ernesto Oliveira Posso 075.517.659-64 00,00 13º

1

ESTADO DO PARANÁ
Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

Iohran Lucas Liebman 102.452.249-04 00,00 14º

Beatriz Sobczynski 100.830.169-88 00,00 15º

Lucinei Bagdinski 108.121.639-58 00,00 16º

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 05 de junho de 2024.

2

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 01/2024
	EDITAL Nº 007/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL